
涿州京源热电电气备件等采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24003100

二、采购单名称：涿州京源热电电气备件等

三、组织形式：委托采购

四、采购代理人：北京京能招标集采中心有限责任公司

五、成交供应商：北京隆源通祥机电设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-02-23 10:00:00

八、公告日期：2024-03-08

九、联系方式：010-56670752

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

色谱柱|色谱柱\HCC-
101 配HCGC-2014C型
气相色谱仪用\\\|无

|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

涿州京源热电工
厂

河北涿州
京源热电
有限责任
公司

色谱柱
\HCC-101
配HCGC-
2014C型气
相色谱仪
用\\\

2

电源模块|电源模块
\PW240 配YJD-2000型

时间同步装置用
\\\|无|无

1 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
26

涿州京源热电工
厂

河北涿州
京源热电
有限责任
公司

电源模块
\PW240 配

YJD-
2000型时
间同步装
置用\\\

3

北斗主控模块|北斗主
控模块\上海申贝
YJD-2000-M7121 配
YJD-2000型GPS用

\\\|无|无

2 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
26

涿州京源热电工
厂

河北涿州
京源热电
有限责任
公司

北斗主控
模块\上海
申贝 YJD-
2000-

M7121 配
YJD-
2000型
GPS用\\\

 

北京京能招标集采中心有限责任公司

（盖章）

2024-03-08


		48c8e0294d2645b1bdc95055f6ce23f3
	2024-03-08T13:29:20+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




